ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2011                                                                                                                 №  119
с. Кышик

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 31.03.2008 № 96 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кышик»

На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п,
Совет депутатов

Решил

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кышик, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кышик от 31.03.2008 № 96 следующие изменения:

1.1. В пункте 5.4. Положения слова «до 75 процентов должностного оклада» заменить на слова «до 80 процентов должностного оклада».
1.2. В пункте 8.2. Положения слова «до 2,4 должностного оклада» заменить на слова «до 2,7 должностного оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года.

         Глава

сельского поселения                                                                              Н.П. Бахман
PAGE
7